12024/06 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form A, EN 175301-803
Typenschlüssel – Verbindungsleitung mit PUR Kabelmantel
TOC Bookmark
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form A, EN 175301-803
Typenschlüssel
Verbindungsleitung mit PUR Kabelmantel
Technische Daten

52024/06 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form A, EN 175301-803
Bestellangaben
Bestellangaben – Verbindungsleitung mit PUR Kabelmantel
Nennbetriebsspannung Kabellänge Gewicht Teile-Nr. Typ
[V] [m] [g]
Elektrischer Anschluss 2, Anschlusstechnik offenes Ende
24 AC/DC • Schaltzustandsanzeige
• Schutzbeschaltung
0,6 80 3679776 NEBV-A1W3F-P-K-0.6-N-LE3
230 AC/DC – 0,6 80 3579466 NEBV-A1W3-K-0.6-N-LE3
Elektrischer Anschluss 2, Anschlusstechnik M12x1 A-codiert nach EN 61076-2-101
24 AC/DC • Schaltzustandsanzeige
• Schutzbeschaltung
0,3 60 3679771 NEBV-A1W3F-P-K-0.3-N-M12W3
0,6 100 3679772 NEBV-A1W3F-P-K-0.6-N-M12W3
110 AC/DC – 0,3 60 3579461 NEBV-A1W3-K-0.3-N-M12W3
0,6 100 3579462 NEBV-A1W3-K-0.6-N-M12W3
Bestellangaben  – Zubehör
Teile-Nr. Typ
Bezeichnungsschilder zum Aufsetzen auf ein Kabel mit Durch-
messer 5 ... 8 mm